
~ CÂMARA LEGISLATIVA DD D1STRITD FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°02-1/Õ DE 2012

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal no uso
de suas atribuições regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1° Comunicar que a Comisão de Transporte Público
Coletivo do Distrito Federal, de natureza especial, criada pelo
Requerimento nO 1.380/12, e instituida pelo Ato do Presidente de nO
257, de 02/05/2011, publicado no DCl de 03.05.2011, e a vista das
indicações partidárias, tem a seguinte composição:

Titulares Suplentes
Robério Neqreiros Rônev Nemer

Eliana Pedrosa Liliane Roriz
Claudio Abrantes Professor Israel Batista
Cristiano Araúio Avlton Gomes
Evandro Garla Chico Viqilante

Art. 2° informar para o fim do que trata o art. 54, II do
Regimento Interno que será de cento e oitenta dias, contados de sua
instalação, o prazo de sua duração.

Art. 3°

Art. 4°

Este Ato entra em vigo na data de sua publicação.

Revogam-se as disposi ões em contrário.

Brasília pç de

Deputado PA
Presidente

II


